ao artigo 20, inciso V, do REGULAMENTO, observadas as cláusulas e
condições a seguir enunciadas.

CLÁUSULA PRIMEIRA – DO OBJETO
O objeto do presente Contrato é a contratação de serviços de TV por

assinatura para 600 (seiscentos) pontos, sendo 01 (um) ponto principal e 599
(quinhentos e noventa e nove) pontos adicionais, de acordo com as condições e
demais exigências expressas neste Contrato e na proposta da CONTRATADA.

Parágrafo primeiro – Faz parte integrante do presente Contrato, para
todos os efeitos a proposta da CONTRATADA, datada de 24/05/05.

[...]

Parágrafo sexto – A aplicação de multas não reduz nem isenta a
obrigação da CONTRATADA de ressarcir integralmente eventuais danos
causados à Administração.
CLÁUSULA SEXTA – DO PREÇO, DO PAGAMENTO E DO
REAJUSTE

O preço total do presente Contrato é de R$152.707,68 (cento e cinqüenta
e dois mil, setecentos e sete reais e sessenta e oito centavos), considerados os
seguintes preços unitários:

Quantidade de Pontos Valor Unitário (R$) Valor da Mensalidade (R$)
- 01 (um) ponto principal R$44,81 R$44,81
- 599 (quinhentos e noventa e
nove) pontos adicionais

R$21,17 R$12.680,83

Total – 600 (seiscentos) pontos ----- R$12.725,64

Parágrafo primeiro – O pagamento dos serviços executados pela
CONTRATADA e aceitos definitivamente pela Câmara dos Deputados será
efetuado por meio de depósito em conta corrente da CONTRATADA, em